6 Junii 1564.

Rome in Christo pater et dno,
domini colendissimo:

Studium et obsequium mihi sedulo R^{me} d. v. reveren-
ter in primis defero.

Nihil est necesse repetere, quae R^{mi} scribo. Erant quidem
plura scribenda, sed vitio prolixitatem et offensivam.

D. v. R^{me} curae esse debet, ut sine longiore mora mi-
hi respondeatur, et prescribatur aperta, quam formula
exhibere V^{ri} G^{ra} debeam, et quid in ea contententibus
adversariis concedi et mutari possit, ut ea mittatur in
primis in Hispanias, et ego informem J. Volsci, quid
facere, et quomodo sese gerere debeat. Vbi de ea convenie-
rit, tum demum signata et subscripta mittatur. Interea ve-
ro de pecunia, et alijs rebus mobilibus agi nihil mihi
poterit, maiori opinor frustra, quam nunc. Persuadeat aut
sibi velim d. v. R^{ma}, mi, utcumque res erunt, nihil preter
mittere eorum, quae ex usu R^{mi} sunt esse iudico. D. progo
sermone Positanensem quid admonere, non intelligo. Est ipse
satis solers, et peritus cause, neque ego scio, quid in manda-
tis habeat. Scribo tamen si quid Neapoli facto opus
est: non iam de Montione.

Novi nihil tunc est modo, quod ego sciam. Neque erat fortassis
deinceps, si fraudi id mihi esse debet.

Quod restat, opto d. v. Romanam diu saluam et felicem
esse. Vienna 6. Junij. 1551.

D. Conarski Neapolim se proficisci scribit. Lan-
do consulenti.

Rome d. v.

D. Antonius parolis ad hunc pascentur, licet non
inutiliter seruiat.

Unus ex advocatis regio Neapolitanis Lanarum
interfectus est imper. M. ante Antonius
senex, qui istius negotii missioni impetrarat, no
procul hinc vita excessit.

Aduliff. S^{tor}

Mart. Cromerus.

R^{mo} in Christo patri et domino D. Philippo
Padniewski de iura ep^o Cracouien^s
et regni Polonie Vicecancellario
domino suo obseruan^{mo}